
フアシ/ク戸」ート

この度は，弊事務所をご利用いただき，ありがとうございました。

弊事務所では，業務改善に努めるべく，お客様へのアンケートを実施しており

ます。満足できた点，不満が残った点など，何でも結構ですので，お客様の生の

お声を頂戴したいと思います。

ぜひとも，ご協力をお願い申し上げます。

※弊事務所のホームページに下記の内容を掲載してもよいという場合は， [サイト掲載:

可・否]の[可]にチェックをお願いいたします。

隔た@町]【男性 母][t J歳】【サイト掲載:①・否]平成之j年内ダ日記入

主JUjL77ZF竺野竹竺羽71z:之3K777そ

!?三 ~B もよ三わ pfjj;?を向う白性 LTL: 拘fT11!日
お_~)___~_~___~

わかくさ司法書士事務所


